

# Sådan bygger du bro mellem strategi og implementering

Ekklusiv Brightline-workshop, d. 25. sept. 2018 hos Focus Advokater i Odense

Strategiske processer er forbundet med mange faldgruber, og en af de største er gabet mellem den færdige strategi og den faktiske implementering. En undersøgelse fra [Economist Intelligence Unit \(2017\)](#) viser, at organisationer sjældent når alle deres strategiske mål, og at det oftest er leveringen og ikke intentionen, det halter med.

For at hjælpe ledere med at bygge bro mellem strategidesign og implementering har Project Management Institute iværksat et initiativ, der hedder [Brightline](#). Ricardo Vargas, adm. direktør for Brightline, er en globalt anerkendt ekspert i strategiske processer, og den 25. september kl. 15:00-17:10 vil han undervise på en eksklusiv, lukket workshop hos [Focus Advokater](#) i Odense. Arrangementet knytter sig til [Thinkers50 European Business Forum](#), der finder sted 26. – 27. september, men workshoppen her vil være gratis at deltage i.

Ricardo Vargas vil formidle resultater og indsigter fra undersøgelser om strategiske processer. Dernæst vil der være diskussion mellem workshoppens deltagere og Ricardo Vargas, hvor I sammen vil drøfte, hvordan I bedst når jeres mål og sikrer, at de gode ideer bliver realiserede.

Workshoppen foregår på engelsk og henvender sig især til dig, der arbejder med strategi i dit daglige arbejde. Måske står I, i en transformationsproces og gerne vil have input og sparring, fra en af verdens førende eksperter på området. Der er plads til 40 deltagere. I tilfælde af overtegning på arrangementet forbeholder vi os retten til at tildele pladser efter målgruppen.

## PROGRAM

- 15:00 Check-in og let forplejning
- 15:25 Velkomst ved Rune Aagaard, partner, Focus Advokater P/S
- 15:30 Præsentation fra Ricardo Vargas, CEO, Brightline
- 16:10 Diskussion i grupper
- 16:50 Åben diskussion og Q&A
- 17:10 Tak for i dag

## TID OG STED

Den 25. september 2018, kl. 15:00-17:10 hos Focus Advokater P/S, Englandsgade 25, 5000 Odense C

## MÅLGRUPPE

Ledelse, direktion og bestyrelse i større danske virksomheder.

TILMELD DIG [HER](#)

## Ricardo Viana Vargas,

specialist i projektledelse og implementering af strategier. I de sidste 20 år har han været ansvarlig for mere end 80 større transformationsprojekter i flere lande og dækker en investeringsportefølje på over 20 mia. USD. Han er adm. direktør for Brightline Initiative™, en koalition af førende globale organisationer fra erhvervsliv, regering og non-profit sektorer, dedikeret til at levere en videns- og netværksplatform, der leverer indsigt og løsninger til succesfuldt at bygge bro mellem strategi design og strategi levering. Fra 2012 til 2016 var Ricardo den første globale direktør for infrastruktur- og projektledelsesgruppen med FN's Kontor for Projektjenester (UNOPS). Ricardo har skrevet 15 bøger om projektledelse og er også vært for en af de mest relevante podcasts på området, *5 minutters PM Podcast*, med mere end 4 millioner visninger.



## Om workshoppen siger Rune Aagaard

”Focus Advokater bestræber sig på at yde rådgivning i krydsfeltet mellem virksomhedens strategi og den underliggende jura. Vores rådgivning skal derfor ses som en integreret del af virksomhedens operationelle ledelsesværktøjer. Vi tror på, at vi med en dyb forretningsforståelse kan skabe mest mulig værdi for vores kunder. Det er også derfor vi sponsorerer European Business Forum og denne workshop, hvor netop implementering af strategi er i fokus”.

FOCUSADVOKATER

THINKERS  
50  
EUROPE

BRIGHTLINE™  
INITIATIVE